
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2023 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 30/2023 z dnia 13 marca 
2023 r.Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6DB3D5-46FE-49B4-8EE1-B4C0AA64461B. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad-sp.fin-DB

Dokładność / kolejność

2023-03-13, 13:19Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-03-13 do 2023-03-13
Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

206 338,0010 000,0018 522,00197 816,00203 135,00 Razem:

77 558,000,005 462,0072 096,0072 415,00Administracja publiczna750

77 558,000,005 462,0072 096,0072 415,00Urzędy wojewódzkie     75011

77 558,000,005 462,0072 096,0072 415,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

77 558,000,005 462,0072 096,0072 415,00pozostałe               0-0-0-000000

77 558,000,005 462,0072 096,0072 415,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

77 558,000,005 462,0072 096,0072 415,00Referat Budzetu i Finansów                         001

128 780,0010 000,0013 060,00125 720,00130 720,00Pomoc społeczna852

105 000,0010 000,000,00115 000,00120 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

105 000,0010 000,000,00115 000,00120 000,00Świadczenia społeczne          3110

105 000,0010 000,000,00115 000,00120 000,00pozostałe               0-0-0-000000

105 000,0010 000,000,00115 000,00120 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

105 000,0010 000,000,00115 000,00120 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

20 720,000,0010 000,0010 720,0010 720,00Pomoc w zakresie dożywiania     85230

20 720,000,0010 000,0010 720,0010 720,00Świadczenia społeczne          3110

20 720,000,0010 000,0010 720,0010 720,00pozostałe               0-0-0-000000

20 720,000,0010 000,0010 720,0010 720,00WŁASNE (gmina)                    WG

20 720,000,0010 000,0010 720,0010 720,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

3 060,000,003 060,000,000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

3 000,000,003 000,000,000,00świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

          3290

3 000,000,003 000,000,000,00300+               0-2-0-000018

3 000,000,003 000,000,000,00budzet państwa                    BP

3 000,000,003 000,000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

60,000,0060,000,000,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

60,000,0060,000,000,00300+               0-2-0-000018

60,000,0060,000,000,00budzet państwa                    BP

60,000,0060,000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 31/2023

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 13 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6DB3D5-46FE-49B4-8EE1-B4C0AA64461B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

